ПУСКОРЕГУЛИРУЮЩАЯ
АППАРАТУРА
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Эл. почта etv@nt-rt.ru || Сайт: http://elvert.nt-rt.ru
Архангельск (8182)63-90-72
Астана +7(7172)727-132
Астрахань  (8512)99-46-04
Барнаул   (3852)73-04-60

Номинальный
рабочий ток
АС-3 Ie (A)
Типоразмер
корпуса
Диапазон
уставок
тепловой
защиты Ir (A)
Артикул Упаковка Артикул Упаковка Артикул Упаковка
9
SB101
7-10 SB10120-09
1
- - - -
12 9-13 SB10120-12 - - - -
18 12-18 SB10120-18 - - - -
25
SB102
17-25 - - SB10220-25
1
- -
32 23-32 - - SB10220-32 - -
40
SB103
30-40 - - - - SB10320-40
1
50 37-50 - - - - SB10320-50
65 48-65 - - - - SB10320-65
80 63-80 - - - - SB10320-80
95 80-93 - - - - SB10320-95
SB10 Серии Effica - напряжение управления АС 400 В
Номинальный
рабочий ток
АС-3 Ie (A)
Типоразмер
корпуса
Диапазон
уставок
тепловой
защиты Ir (A)
Артикул Упаковка Артикул Упаковка Артикул Упаковка
9
SB101
7-10 SB10140-09
1
- - - -
12 9-13 SB10140-12 - - - -
18 12-18 SB10140-18 - - - -
25
SB102
17-25 - - SB10240-25
1
- -
32 23-32 - - SB10240-32 - -
40
SB103
30-40 - - - - SB10340-40
1
50 37-50 - - - - SB10340-50
65 48-65 - - - - SB10340-65
80 63-80 - - - - SB10340-80
95 80-93 - - - - SB10340-95
87
16
6
140 101